

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетно-финансовый комитет **РЕШЕНИЕ**

OT 22.11.2012 № 14-

О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетнофинансового комитета Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области», подготовленный в связи с обращением Емельянова А.М. председателя Совета муниципальных образований Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

- 1. Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области» для рассмотрения на 14 собрании Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его.
- 2. Поручить председателю бюджетно-финансового комитета Куприянцу А.Б. подготовить сопроводительное письмо на имя Председателя Законодательной Думы Томской области с просьбой включить в повестку 14 собрания проект постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109

«О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области».

Председатель комитета

А.Б. Куприянец

ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	<u>№</u>	
г. Томск		

О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области», в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 Устава (Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете Законодательной Думы Томской области (постановление от 22.11.2001 № 1085)

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетнофинансового комитета Законодательной Думы Томской области» (Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012, №№ 4 (180), 5 (181); № 9 (185), № 12 (188) постановление от 27.09.2012 № 609) следующие изменения:

1) в разделе 2:

пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12.	Донской Дмитрий Валерьевич	- глава Бакчарского района (по
		согласованию) »;

дополнить пунктом 16 в следующей редакции:

«16.	Быстрицкая Оксана Николаевна	- заместитель главы
		Администрации Томского района
		– начальник Управления по
		экономической политике и
		муниципальным ресурсам
		Администрации Томского района
		(по согласованию)».

2) раздел 3 дополнить пунктом 12 в следующей редакции:

«12.	Емельянов Александр Михайлович	- глава Кожевниковского района,
		председатель Совета
		муниципальных образований
		Томской области (по
		согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Законодательной Думы Томской области

О.В.Козловская



АССОЦИАЦИЯ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

634012, г. Томск, пр.Кирова, д.58, стр.55 тел – 54-52-70 Fax 54-52-70 email: smoto@tomsk.gov.ru

<u>23.10.2012 г.</u> № <u>290</u> на № 4<u>-092/2943-12</u> от <u>04.09.2012</u> Заместителю Председателя Законодательной Думы Томской области А.Б. Куприянцу

Уважаемый Александр Брониславович!

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах местного самоуправления муниципальных образований Томской области прошу Вас:

- 1. Вывести из состава комиссии по налогам бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области Абрамова Анатолия Петровича и Никитина Константина Николаевича.
- 2. Вывести из состава комиссии по имуществу бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области Абрамова Анатолия Петровича.
- 3. Включить в состав комиссии по имуществу Емельянова Александра Михайловича, главу Кожевниковского района, председателя Совета муниципальных образований Томской области.
- 4. Включить в состав комиссии по налогам следующих представителей Совета муниципальных образований Томской области:
 - Донского Дмитрия Валерьевича, главу Бакчарского района;
- Быстрицкую Оксану Николаевну, заместителя Главы Администрации Томского района начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района

Председатель Совета

Have weres

А.М. Емельянов

Пояснительная записка

к проекту постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области»

На основании обращения председателя Совета муниципальных образований Томской области предлагается:

- из состава постоянной комиссии бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области по налогам исключить Никитина Константина Николаевича;
- в состав постоянной комиссии бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области по имуществу включить Емельянова Александра Михайловича, главу Кожевниковского района, председателя Совета муниципальных образований Томской области;
- в состав постоянной комиссии бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы Томской области по налогам включить Донского Дмитрия Валерьевича, главу Бакчарского района, Быстрицкую Оксану Николаевну, заместителя главы Администрации Томского района начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района.